[image: image1.emf]СОВЕТ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2021                                                                                                          № 79/24

станица Вознесенская

Об отмене решения Совета Вознесенского сельского поселения

Лабинского района от 24 апреля 2013 года № 149/51 «Об утверждении Порядка финансирования спортивных мероприятий из средств бюджета Вознесенского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вознесенского сельского поселения Лабинского района Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 24 апреля 2013 года № 149/51 «Об утверждении Порядка финансирования спортивных мероприятий из средств бюджета Вознесенского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов